
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРЫ-СУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ДЕШАРАН Х1УКМАТ 

«САРЫ-СУЙСКИ ЮККЪЕРА ЮККЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

366107. Чеченская Республика, Шелковской муниципальный район, с. Сары-Су ,ул.Школьная, 1 

Тел.8-928-649-86-63; e-mail sarv-su.rf@mail.ru 

ОКПО 87457415, ОГРН 1082035001278 ИНН/КПП 2011002187/201101001 

ПРИКАЗ 

27.08.2021 г. № 62/1 

О формировании наставнических пар/групп целевой модели наставничества 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 09.10.2020 

№1084-п, приказом МУ «Управление образования Шелковского муниципального 

района «О создании Целевой модели Наставничества», в целях реализации 

модели наставничества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (наставник-наставляемый): 

      1.1. Учитель – учитель: 

Даутова З.И – Койлюбаева З.М. 

Кульчимаев М.Д. – Сулейманова А.С. 

Темиралиева Т.А. – Новикова М.А. 

        1.2. Учитель – ученик: 

Даутова З.И – Муслимова Ф.С. 

Тулениязов Н.З. – Алунгераев З.Э. 

Темиралиев В.И. – Темиралиев А.В. 

       2. Наставникам – педагогам: 

      2.1. разработать план-график работы с наставляемым в срок до 30.09.2021г 

      2.2. обеспечить наставническую деятельность в соответствии с планами-

графиками, «дорожной картой», локальными актами по реализации целевой 

модели наставничества. 

     3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР. 

 

 
                                                                                                                           М.А.Елманбетова 

 

mailto:sarv-su.rf@mail.ru

